
ＯＴＡＲＵさんじゅうまるマーケット出店者 募集要項 
【募集要項】 
・日程　2022年10月29日（土） 
・場所　やわらぎ斎場 小樽　 
　住所　小樽市有幌町3－1 
・時間　10：00～16：00 
・出店料　1ブース(長机1基分180cm×60cm)　2,000円 
　子供向けワークショップ型の出店者さまは机2基分のスペースで2,000円 
　長机２基以上のスペースが必要な場合はご相談ください。 
　領収書が必要な方は事前にご連絡ください。 
・募集数　20～30ブース(出店内容によりブース数は変動の可能性有り) 
・募集締め切り　9月30日（金） 
出店は先着順にて決定し、ブースが埋まり次第終了とする。 

・備品貸出　長机・椅子は無料にて使用可能。 
展示用什器等は各出店者にて準備。 

【出店申し込み方法】 
・WEB申し込みフォームにて受付いたします。 
https://forms.gle/M8YRdvWGZNgucXPb7 

出店申し込みフォームQRコード 
【出店内容】 
・ハンドメイド作品の販売、ワークショップの開催。 
・焼き菓子や野菜等食品の販売・屋外キッチンカー 
・ネイル・ハンドケアマッサージ・占い等 
※内容により出店をお断りさせていただく場合がございます。 
【出店料お支払い方法】 
当会指定口座へご入金をお願いします。 
口座につきましては出店内容確認後にメールにてお知らせ致します。 
ご入金の確認が取れましたら出店確定と致します。 
入金手数料は出店者さまにてご負担ください。 
【キャンセル】 
ご入金後の出店者都合(自己都合)でのキャンセルに関しては一切返金致しません。 
当会都合にてイベント自体が中止になった際は出店料を返金致します。 
【出店当日の流れ】 
・出店確定後、別途詳細のご案内をさせていただきます。 
・出店準備・撤収に相当の時間を要する場合はあらかじめご相談ください。 
【会場の利用条件・注意事項】 
・会場内での電源・火気の使用はできません。 
・商談トラブル・商品の販売、紛失や破損に関して当会は一切の責任を負いません。 
・悪質な勧誘はご遠慮ください。 
・出店に伴うゴミ等はお持ち帰りください。 
 
 
 

皆さまから頂戴致します出店料は必要経費を差し引き、小樽市のひとり
親世帯のサポート事業費用(食料・物資支援のための物品購入、自立支
援のためのセミナー開催費用等)として利用させて頂きます。 
皆さまへ趣旨へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 


